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تبیین ارزش های انقلاب اسلامی، حفظ دستاوردهای انقلاب و نقش ولایت فقیه از اولویت
های برنامه های دهه فجر امسال است

جلسه ستاد هماهنگی برگزاری مراسم دهه فجر شهرستان هریس به ریاست صابرتقویمی فرماندار و با حضور امام جمعه و مسئولین دستگاه های اجرایی در محل فرمانداری برگزار

شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،تقویمی فرماندار شهرستان هریس در این جلسه از برگزاری برنامه های متنوع از طرف این ستاد در ایام اله دهه فجر در شهرستان

هریس خبر داد.

وی با اعلام این خبر و با بیان این مطلب که، دهه فجر فرصت مناسبی برای بیان خدمات و اقدامات نظام جمهوری اسلامی پس از پیروزی انقلاب است، به تشکیل 13 کمیته تخصصی برای هرچه

باشکوه تر برگزار شدن برنامه های دهه فجر این شهرستان در سال جاری اشاره کرد و گفت: کمیته های مختلف این ستاد با برگزاری جلسات متعدد برنامه هایی را پیش بینی کرده اند،که تبیین ارزش

های انقلاب اسلامی لزوم حفظ دستاوردهای انقلاب و نقش ولایت فقیه در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از اولویت های مد نظر این برنامه هاست.

تقویمی افزود: مراسم دهه فجری که برخواسته از خود مردم باشد ومردم حضور موثر وفعال در مراسم داشته باشد برای اعتلای نظام ارزشمند خواهد بود.

وی همچنین لزوم روشنگری واقعی واقناعی کارنامه انقلاب وجمهوری اسلامی توسط ائمه جمعه وجماعات ومدیران شهرستانی را ضروری دانست.

تقویمی در ادامه سخنان خود گفت: همچنان که امام همواره مردم را در نظر داشتند واز عواطف مردم به اسلام وخودشان قدردانی می کردند این رویه در مراسم مختلف باید مد نظر مسئولان باشد.

فرماندار هریس نارضایتی وسیع وعمومی از ساختار وعملکرد نظام و شخص شاه را عامل پیروزی انقلاب اسلامی دانست.

وی در ادامه ضمن قدردانی از تلاش های اعضای ستاد دهه فجر با بیان اینکه در طول این ایام بیش از 10۰ برنامه مختلف در شهرستان به اجرا در می آید، گفت: از جمله این برنامه ها می توان به

برگزاری باشکوه جشن های انقلاب در اکثرشهرها وروستاهای شهرستان و شهرهریس، برگزاری مسابقات ورزشی، هنری، ادبی، فرهنگی و قرآنی، برپایی جشنواره، نمایشگاه اشاره کرد.

و از خانواده های معظم شهدا  ودیدار  بیماران  از  عیادت  و  انقلاب  زنگ  نواختن  مزار شهدا،  روبی  غبار  با شهدا،  میثاق  و  عمرانی وخدماتی، تجدید عهد  افتتاح طرح های  تقویمی سپس 

ایثارگران،مددجویان و ایتام را از دیگر برنامه های ستاد دهه فجر شهرستان هریس برشمرد.

فرماندار شهرستان هریس در ادامه یاد و خاطره امام (ره) و شهدای انقلاب اسلامی را گرامیداشت و افزود: آنچه که انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل (ره) را به اینجا رسانده است، تکیه به خداوند

متعال و اعتماد ملت و وحدت امت اسلامی است و دشمن امروز وحدت جامعه اسلامی را نشانه گرفته است و می خواهد این وحدت را از امت اسلامی بگیرد.

تقویمی همچنین گفت: بدون تردید حادثة انقلاب اسلامی و دهه فجر بزرگترین حادثه بعد از حوادث صدر اسلام در زندگی بشریت است. حادثه ای که همه شئون و ارکان زندگی بشریت امروز را

تحت تأثیر عمیق خودش قرار داده است.

وی سپس با اشاره به اهمیت فضاسازی، تزئینات شهری و آذین بندی شهرها و روستا ها در ایام الله دهه مبارک فجر و اینکه شهرستان هریس نماد استقامت در اجرای برنامه های نظام ستم شاهی از

جمله طرح پلید کشف حجاب بود از مسئولین دستگاه های اجرایی خواست تا در این خصوص اقدام لازم بعمل آورند.

حجتالاسلام قهرمان احمدی امام جمعه شهرستان هریس در این جلسه گفت:

باید اهمیت وجایگاه انقلاب اسلامی به همگان بدرستی تبیین گردد. انقلاب اسلامی از جنس غدیر مبارک وعاشورای حسینی (ع) است ودر طول تاریخ از هر جهت بی نظیر وبی بدیل است، لازم است

دستاوردهای انقلاب است به نسل جوان بازگو شود.

حجتالاسلام احمدی خاطرنشان کرد: تغییر نظام منحوس شاهنشاهی به نظام مقدس جمهوری اسلامی تاثیر گذاری در معادلات بین المللی ومنطقه ای وخدمات رسانی به مردم واز همه مهمتر مردم

سالاری دینی وبرپایی نظام ولایی واستقلال وآزادی وعزت ملی وامنیت پایدار از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی است.

ایام الله دهه مبارک فجر فرصتی است تا از زحمات انقلابیون اصیل،خانواده ای معظم شهدا وایثارگران بخوبی تجلیل گرددوباید تلاش گردد همچنانکه در پیروزی انقلاب اسلامی اقشار مختلف مردم

حضور فعالانه داشتند،در جشن انقلاب نیز با همان شور وشوق مشارکت نمایند، وهمچنین خدمات ارزشمند ظام مقدس جمهوری اسلامی در عرصه های مختلف بطور دقیق بازگو گردد.

مخصوصا در این ایام ارزشهای انقلاب اسلامی بهویژه انقلابی بودن وانقلابی ماندن بخوبی تبیین گردد.
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